2023 年 2 月 1 日

各 位

关于在美国成立法人的通知

日星产业株式会社（总部：东京都中央区日本桥一丁目 10 番 5 号，董事：毛利明弘，

以下简称「本公司」）于 2022 年 3 月 22 日在美国成立了全资子公司 Nissei USA

Corporation，特此通知。

当地法人概要

(1)名称 Nissei USA Corporation (NUS)

(2)地址 22849 N 19th Avenue, #130, Phoenix, Arizona 85027 U.S.A.

(3)代表 董事代表  藤井 康博（日星产业株式会社 常务董事）

(4)业务范围 化学品销售・进出口

(5)资金 20 万美元（约 26 百万日元）、出资占比：日星产业株式会社 100％

(6)成立日期 2022 年 3 月 22 日

(7)正式运营 2023 年 4 月 1 日（预定）

以  上

本通知咨询窗口

日星产业株式会社 总务部

（东京都中央区日本桥本町·1-10-5 日产江户大楼）

TEL：＋81-3-3241-2548